
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕlШIЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

15.07.2015 38 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства международных и 
внешнеэкономических связей Свердловекой области от 16.04.2015 .N'!! 27 
«Об утверждении Перечия должностей государственной гражданской 
службы Свердловекой области в Министерстве международных и 

внешнеэкономических связей Свердловекой области, при замещении 

которых государственные гражданские служащие Свердловекой области 

обязаны представлить сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) инесовершеннолетних детей» 

В целях совершенствования законодательства Свердловекой области, в 

соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года NQ 4-03 
«0 правовых актах в Свердловекой области», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства международных и внешнеэкономических 
связей Свердловекой области от 16.04.2015 NQ 27 «Об утверждении Перечия 
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в 

Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловекой 

области, при замещении которых государственные гражданские служащие 

Свердловекой области обязаны представnять сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - приказ), 
следующие изменения: 



1) в наименовании приказа, пункте 1 приказа, наименовании Перечия 
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области в 

Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловекой 

области, при замещении которых государственные гражданские служащие 
Свердловекой области обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей слова «представлять 

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» заменить словами «представлять сведения о своих доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 
2) в преамбуле приказа слова «Указом Губернатора Свердловекой области от 

05.06.2013 NQ 289-УГ «Об утверждении Перечия должностей государственной 
гражданской службы Свердловекой области, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие 

Свердловекой области обязаны предоставлять сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей>»> заменить словами 

«Указом Губернатора Свердловекой области от 01.04.2015 NQ 159-УГ «Об 

утверждении Перечия должностей государственной гражданской службы 

Свердловекой области, при замещении которых государственные гражданские 

служащие Свердловекой области обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей>»>; 

3) пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: 
«3. Главному специалисту отдела государственной службы, кадровой работы, 

бюджетного планирования и учета департамента организационной работы 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой 
области Н.С. Чиркиной ознакомить государственных гражданских служащих 

Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловекой 

области с настоящим приказом под подпись.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр А.О. Соболев 


		2015-09-24T10:01:07+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




